

## 見積り例②(2DK)

株式会社〇〇不動産  
横浜支店 御中

御 照 会： 田中様  
 件 名： 鈴木コーポ  
 物件地域： 横浜市港北区  
 有効期限： 30日

金額 ￥189,000 —

品名	数量	単価	金額
202号室内残地物撤去費用			
冷蔵庫(大) リサイクル料+運搬費	1 台	9,000	9,000
洗濯機 リサイクル料+運搬費	1 台	5,000	5,000
テレビ(21インチ) リサイクル料+運搬費	1 台	5,000	5,000
テレビ(14インチ) リサイクル料+運搬費	1 台	3,000	3,000
電子レンジ ガスコンロ ストーブ ファンヒーター2	5 台	500	2,500
扇風機2 掃除機2 照明器具3 ビデオデッキ	8 台	500	4,000
レンジ台 メタルラック PCデスク テーブル	3 台	1,000	3,000
事務イス テレビ台2 カラーボックス2	7 台	500	3,500
ドレッサー 本棚 押入タンス ダイニングテーブル	3 台	2,000	6,000
洋服タンス 整理タンス 食器棚	3 台	5,000	15,000
ダブルベッド スプリングマットレス(W) ソファ(二人掛け)	2 台	4,000	8,000
ダイニングチェア4 ハンガーラック	5 台	500	2,500
エアコン撤去工事及び引取 ノートPC コンポ	2 台	0	0
布団 布類 紙類 生ゴミ 雑品	6 m <sup>3</sup>	8,000	48,000
作業人員	3 名	15,000	45,000
車両費	2 台	8,000	16,000
値引き			▲ 500
小計			175,000
消費税	8 %		14,000
合計			¥189,000

---

※現場により数量は異なります